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Protokół nr XIV/2019 

XIV Sesja w dniu 28 czerwca 2019  

Obrady rozpoczęto 28 czerwca 2019 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:08 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni:        Nieobecni: 

1. Jarosław Borowiec       1. Anna Gajda-Cikota 

2. Kazimierz Depczyński      2. Adrian Kasik 

3. Jarosław Dudzis 

4. Wincenty Jędrzejewski 

5. Eugeniusz Komar 

6. Krystyna Kramarzewska 

7. Cezary Nowaczewski 

8. Wioletta Nowak 

9. Grzegorz Oczyński 

10. Ryszard Rybowiak 

11. Dariusz Wąsowicz 

12. Krzysztof Wolszczak 

13. Andrzej Zator 

 

Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie otworzył XIV zwyczajną sesje Rady Miejskiej w 

Rzepinie witając wszystkich przybyłych na obrady sesji, informując jednocześnie, że w obradach 

udział bierze 12 radnych wobec czego rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Pkt 2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Wąsowicz zwrócił się do radnych z propozycją 

rozszerzenia porządku obrad o pkt 14 w brzmieniu „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej”. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia do porządku obrad uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Eugeniusz 

Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, 

Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (3) 

Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik, Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 3. Przedstawienie porządku obrad. 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja o przyjęciu protokołów z sesji z dnia 13.05.2019 roku oraz 30.05.2019 roku. 

5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

6. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Rzepin za 2018 rok. 

7. Debata nad raportem o stanie Gminy Rzepin za 2018rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Rzepina wotum zaufania. 

9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2018r., wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego oraz sprawozdania finansowego. 

a) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 

Rzepina. 

b) Zapoznanie radnych z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania z 

wykonania budżetu oraz opinią dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Rzepina. 

c) Przedstawienie opinii komisji stałych Rady Miejskiej dotyczącej wykonania budżetu za rok 

2018. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2018r. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 2018 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków obowiązującego na terenie miasta i gminy Rzepin. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na 

ławników. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 
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15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Informacje o złożonych interpelacjach lub zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

17. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad po zmianach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Eugeniusz 

Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, 

Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (3) 

Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik, Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 4. Informacja o przyjęciu protokołów z sesji z dnia 13.05.2019 roku oraz 30.05.2019 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że protokoły zostały sporządzone i podpisane przez 

niego. 

 

Pkt 5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

Burmistrz Sławomir Dudzis przedstawił sprawozdanie o pracy między sesjami. 

 

Pkt 6. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Rzepin za 2018 rok. 

Raport o stanie Gminy Rzepin za 2018 rok przedstawił Zastępca Burmistrza Pan Krystian 

Pastuszak. 

O godzinie 12:17 na obrady dotarł radny Ryszard Rybowiak. 

 

7. Debata nad raportem o stanie Gminy Rzepin za 2018rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż do dnia 27 czerwca 2019r. nikt z mieszkańców 

gminy nie zgłosił chęci wzięcia udziału w debacie nad raportem w związku z tym w debacie udział 

wezmą radni, Burmistrz i kierownicy referatów. 

W debacie udział wzięli:                    

 - radny Jarosław Dudzis 

 - radny Dariusz Wąsowicz 
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 - radny Jarosław Borowiec 

 - radna Wioletta Nowak 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Rzepina wotum zaufania. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Rzepina wotum zaufania..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Eugeniusz 

Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, 

Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik 

 

9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2018r., wraz z informacją o stanie 

mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego. 

 

a) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Burmistrza Rzepina. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej. 

 

b) Zapoznanie radnych z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania z 

wykonania budżetu oraz opinią dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Rzepina. 

 

c) Przedstawienie opinii komisji stałych Rady Miejskiej dotyczącej wykonania budżetu za rok 

2018. 

Przewodniczący wszystkich komisji przedstawili pozytywne opinie wypracowane na posiedzeniach 

komisji dotyczące wykonania budżetu za rok 2018, które stanowią załącznik do wersji papierowej 

niniejszego protokołu. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018r. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2018r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Eugeniusz 

Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, 

Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 2018 rok. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 2018 rok..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Eugeniusz 

Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, 

Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie miasta i gminy Rzepin. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Pacześny 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązującego na terenie miasta i gminy Rzepin..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Eugeniusz 

Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, 

Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na 

ławników. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Eugeniusz 

Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, 

Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik 

 

Pkt 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Eugeniusz 

Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, 

Ryszard Rybowiak, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik 

 

Pkt 15. Wolne wnioski i informacje. 

 

Pkt 16. Informacje o złożonych interpelacjach lub zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

Przewodniczący Rady Dariusz Wąsowicz poinformował, że wpłynęły dwie interpelacje złożone 

przez radną Annę Gajda-Cikota, które zostały niezwłocznie przekazane dla Burmistrza Rzepina. 

Interpelacje dostępne są do wglądu w BIP Gminy Rzepin. 

 

Pkt 17. Zamknięcie sesji. 

O godzinie 13:08 Przewodniczący zamknął XIV zwyczajną sesje VIII kadencji Rady Miejskiej w 

Rzepinie. 

 

 

 

  

        Przewodniczący 

               Rady Miejskiej w Rzepinie  

                                                                                            (-) Dariusz Wąsowicz 

  

 

Przygotowała: Bernadetta Wąsowicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


